Think ahead.
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Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium - 3 plis

Offrez a vos clients le confort d’'un chez soi, hors du domicile, avec le papier toilette rouleau traditionnel Tork
Premium. Ce papier toilette doux offre un aspect supérieur et une performance adéquate pour les sanitaires
a faible fréquentation.

. Motif attrayant : congu pour faire bonne impression
. Papier doux et éclatant pour une impression durable

Certificats de produits

\
TORK '
EASY ‘
HANDLING®

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.fsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Informatlons surle systeme

P ped|t|on

Largeur du rouleau
9.4 cm

Longueur de feuille
11cm

Gaufrage
Yes

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7310791114828
Plastic

8

1040.1 g
94 mm
229 mm
449 mm
992.6 g

9.66 dm3
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Qualité
Premium

Diameétre du rouleau
11.7 cm

Pli
3

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7310791114811

Plastic

72 (9 CON)

9.4 kg
282 mm
688 mm
449 mm
8.9 kg

87.11dm3

Longueur du rouleau
27.5m

Nombre de feuilles
250

Nombre de feuilles
250

Palette
(PAL)

7322540770667

1296 (18 TRP)
3

6

169.33 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
160.81 kg

1.57m3



